МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 07.05.2015                                                           № _914

Мурманск

Об утверждении состава предметной комиссии по химии

в основной период государственной итоговой аттестации   по

образовательным программам основного общего образования в 2015 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 25.12.2013 № 1394, в целях обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2015 году п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемый состав предметной комиссии по химии в

основной период государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2015 году (далее – предметная

комиссия по химии).

2. Назначить председателем предметной комиссии по химии Телебину О.А.,

старшего преподавателя кафедры ГАУДПО МО «Институт развития

образования».

3. Назначить заместителем председателя предметной комиссии по химии

Бобровскую Г.В., учителя химии  МБОУ г. Мурманска лицея № 4.

4. Председателю предметной комиссии по химии Телебиной О.А.:

4.1. Обеспечить соблюдение установленного порядка проверки

экзаменационных работ обучающихся, освоивших образовательные программы

основного общего образования, проходящих государственную итоговую

аттестацию по образовательным программам основного общего образования.

4.2. Обеспечить соблюдение конфиденциальности и информационной

безопасности при работе с экзаменационными материалами.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                И.А. Ковшира